

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 2ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 3ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-2																
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες [ΟΔΝ Α-2.Μ-Α0] (Αναθ: ΟΔΝ 1123.Α)	1	M3	80	7,90	632,00		100	7,90	790,00		47,73	7,90	377,07		254,93	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες [ΥΔΡ ΚΠΤ-3.17.Μ-Α] (Αναθ: ΥΔΡ 6054)	2	M3	25	9,30	232,50		96,45	9,30	896,99		96,45	9,30	896,99	664,49		
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών [ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2236)	3	M2	150	3,50	525,00		150	3,50	525,00		85,61	3,50	299,64		225,36	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης [ΟΙΚ ΚΠΤ-22.15.01.Μ-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2226)	4	M3	20	63,20	1.264,00		20	63,20	1.264,00		3,83	63,20	242,06		1.021,94	
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού [ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.Μ-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2226)	5	M3	30	57,20	1.716,00		30	57,20	1.716,00		6,68	57,20	382,10		1.333,90	
6	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων [ΟΙΚ ΚΠΤ-22.65.02-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2275)	6	Χγρ.	250	0,35	87,50		250	0,35	87,50		936,37	0,35	327,73	240,23		
7	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων [ΟΙΚ ΚΠΤ-20.10-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2162)	7	M3	20	11,70	234,00		52,27	11,70	611,56		92,27	11,70	1.079,56	845,56		
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση [ΟΙΚ ΚΠΤ-20.31.02-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2173)	8	M3	370	5,00	1.850,00		370	5,00	1.850,00		111,58	5,00	557,90		1.292,10	
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας [ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 1136)	9	tkm	20.000	0,35	7.000,00		20.000	0,35	7.000,00		9.042,88	0,35	3.165,01		3.834,99	
	Μερικό Σύνολο					13.541,00				14.741,05				7.328,06	1.750,28	7.963,22	
	Αφαιρ. έκπτωσης			19 %		-2.572,79				-2.800,80				-1.392,33	-332,55	-1.513,01	
						10.968,21				11.940,25				5.935,73	1.417,73	6.450,21	
	[1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ] Σύνολο:						10.968,21	10.968,21			11.940,25	11.940,25		5.935,73	5.935,73	1.417,73	6.450,21
							10.968,21			11.940,25				5.935,73		-5.032,48 (-45,88%)	

ΕργοLand

3ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 2

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 2ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 3ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						10.968,21				11.940,25				5.935,73	1.417,73	6.450,21	
	2. ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																
10	Βάση πάχους 0,10 μ. (Π.Τ.Π. Ο-155) [ΟΔΝ Γ-2.2.Μ-Α0] (Αναθ: ΟΔΝ 3211Β)	10	Μ2	100	8,40	840,00		100	8,40	840,00		437,67	8,40	3.676,43		2.836,43	
11	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας Β500C (S500s) [ΟΙΚ 38.20.02-Α0] (Αναθ: ΟΙΚ 3873)	11	Χγρ.	10.000	1,07	10.700,00		7.000	1,07	7.490,00		6.831,39	1,07	7.309,59			3.390,41
12	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών [ΟΙΚ ΚΠΤ-38.03-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3816)	12	Μ2	75	15,70	1.177,50			15,70			4,21	15,70	66,10			1.111,40
13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων [ΟΙΚ ΚΠΤ-38.13-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3841)	13	Μ2	250	20,25	5.062,50		274,79	20,25	5.564,50		277,29	20,25	5.615,12		552,62	
14	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα [ΟΙΚ ΚΠΤ-38.18-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3816)	14	ΜΜ	180	2,80	504,00		212,14	2,80	593,99		212,14	2,80	593,99		89,99	
15	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C20/25 [ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.05-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3211 0 %, ΟΙΚ 3215 0 %)	15	Μ3	50	95,00	4.750,00		41,21	95,00	3.914,95		42,21	95,00	4.009,95			740,05
16	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 [ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3214 0 %, ΟΙΚ 3208 0 %)	16	Μ3	35	90,00	3.150,00		35	90,00	3.150,00		37,95	90,00	3.415,50		265,50	
17	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα [ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α] (Αναθ: ΟΔΝ 2921)	17	ΜΜ	20	9,60	192,00		20	9,60	192,00			9,60	0,00			192,00
18	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm [ΟΔΝ Δ-2.1-Α0] (Αναθ: ΟΔΝ 1132)	18	Μ2	1.200	1,15	1.380,00		1.200	1,15	1.380,00		1.200	1,15	1.380,00			
19	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη [ΟΔΝ Δ-4-Α0] (Αναθ: ΟΔΝ 4120)	19	Μ2	850	0,45	382,50		850	0,45	382,50		850	0,45	382,50			
20	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ. με χρήση κοινής ασφάλτου [ΟΔΝ Δ-8.1.Μ-Χ-Α1] (Αναθ: ΟΔΝ 4521Β)	20	Μ2	850	8,30	7.055,00		850	8,30	7.055,00		850	8,30	7.055,00			
21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα [ΟΙΚ ΚΠΤ-71.31-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7131)	21	Μ2	20	11,20	224,00		20	11,20	224,00		22,3	11,20	249,76		25,76	
22	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα [ΟΙΚ ΚΠΤ-77.10-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7725)	22	Μ2	450	3,90	1.755,00		450	3,90	1.755,00		450	3,90	1.755,00			
23	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου [ΟΙΚ ΚΠΤ-77.30-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7735)	23	Μ2	450	2,25	1.012,50		450	2,25	1.012,50		450	2,25	1.012,50			
24	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου [ΟΙΚ ΚΠΤ-77.55-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7755)	24	Μ2	80	6,70	536,00		80	6,70	536,00		116,29	6,70	779,14		243,14	
25	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials) [ΟΙΚ ΚΠΤ-79.81-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7744)	25	Μ2	350	39,40	13.790,00		350	39,40	13.790,00		437,67	39,40	17.244,20		3.454,20	
14/10/2024 11:14 Σε μεταφορά						52.511,00	10.968,21			47.880,44	11.940,25			54.544,78	5.935,73	7.467,64	5.433,86

ΕργοLand

3ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας																Σελίδα 3	
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 2ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 3ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					52.511,00	10.968,21			47.880,44	11.940,25			54.544,78	5.935,73	7.467,64	5.433,86	
26	Κατώφλια επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm. [ΟΙΚ ΚΠΤ-74.95.02-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7497)	26	MM	60	8,40	504,00		60	8,40	504,00		60	8,40	504,00			
27	Κατασκευή ασφαλικού δαπέδου εξωτερικών χώρων με χυτό, ακρυλικό,αυτοεπιπεδούμενο, ελαστικό και αντιολισθηρό τάπητα, από ακρυλικές ρητίνες και εξαιρετικής καθαρότητας ορυκτά, πυριτικά, αδρανή πρόσμικτα [ΟΙΚ ΚΠΤ-79.03Ν] (Αναθ: ΟΙΚ 7902)	27	M2	1.000	14,00	14.000,00		1.000	14,00	14.000,00		1.100	14,00	15.400,00		1.400,00	
28	Τυποποιημένο μεταλλικό χωροδικτύωμα [ΟΙΚ ΚΠΤ-64.49-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 6401)	28	Χγρ.	1.800	9,00	16.200,00		2.400	9,00	21.600,00		2.330,55	9,00	20.974,95		4.774,95	
29	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm [ΟΙΚ ΚΠΤ-61.05-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 6104)	29	Χγρ.	500	2,70	1.350,00		500	2,70	1.350,00		880,5	2,70	2.377,35		1.027,35	
30	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα [ΟΙΚ ΚΠΤ-72.70-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 7231)	30	M2	120	67,50	8.100,00		120	67,50	8.100,00		109,1	67,50	7.364,25			735,75
31	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους [ΟΙΚ ΚΠΤ-64.01.01-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 6401)	31	Χγρ.	200	4,50	900,00		200	4,50	900,00		1.000	4,50	4.500,00		3.600,00	
32	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm [ΟΔΝ ΚΠΤ-B-81-Α] (Αναθ: ΟΔΝ 2922)	32	M2	70	17,30	1.211,00		70	17,30	1.211,00			17,30	0,00			1.211,00
33	Επίστρωση εξωτερικών χώρων με κυβολίθους [ΟΔΝ ΚΠΤ-B-52-Α] (Αναθ: ΟΔΝ 2922)	33	M2	150	28,00	4.200,00		150	28,00	4.200,00			28,00	0,00			4.200,00
34	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια [ΟΔΝ ΚΠΤ-B-4.1.M-Α] (Αναθ: ΟΔΝ 3121Β)	34	M3	10	14,90	149,00		10	14,90	149,00			14,90	0,00			149,00
35	Δημιουργία σκουπιστής επιφανείας, σε δαπέδα από σκυρόδεμα ή σε βαθμίδες και κερκίδες αυλείου χώρου [ΟΙΚ ΚΠΤ-73.93 Ν] (Αναθ: ΟΙΚ 7341)	36	M2	75	2,70	202,50		79,2	2,70	213,84		79,2	2,70	213,84		11,34	
36	Μπασκέτα ολυμπιακού τύπου, μεταλλική, ύψους 305εκ [ΟΙΚ Ν65.06,19] (Αναθ: ΟΙΚ 6118)	37	M2	3	950,00	2.850,00		3	950,00	2.850,00			950,00	0,00			2.850,00
	Μερικό Σύνολο			19 %		102.177,50 -19.413,73 82.763,77				102.958,28 -19.562,07 83.396,21				105.879,17 -20.117,04 85.762,13		18.281,28 -3.473,44 14.807,84	14.579,61 -2.770,13 11.809,48
	[2. ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ] Σύνολο:					82.763,77	82.763,77			83.396,21	83.396,21			85.762,13	85.762,13	14.807,84 2.998,36 (3,62%)	11.809,48
14/10/2024 11:14		Σε μεταφορά					93.731,98				95.336,46				91.697,86	16.225,57	18.259,69

14/10/2024 11:14	Σε μεταφορά				98.818,78				102.133,98				98.495,38	17.936,29	18.259,69
------------------	-------------	--	--	--	-----------	--	--	--	------------	--	--	--	-----------	-----------	-----------

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 2ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 3ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						101.571,73				104.886,93				101.598,16	18.286,12	18.259,69	
	1ο ΠΚΤΜΝΕ																
48	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C25/30 [ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.06-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3215)	N1.1	M3					48,11	101,00	4.859,11		48,11	101,00	4.859,11		4.859,11	
49	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m [ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.01.01] (Αναθ: ΗΛΜ 101)	N1.2	Τεμ.					2	1.000,00	2.000,00		2	1.000,00	2.000,00		2.000,00	
50	Ικρίώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου [ΟΙΚ ΚΠΤ-23.06-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 2303 0 %, ΟΙΚ 2302 0 %)	N1.3	M2					180,46	9,00	1.624,14		180,46	9,00	1.624,14		1.624,14	
51	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων [ΟΙΚ ΚΠΤ-38.45-Α] (Αναθ: ΟΙΚ 3873)	N1.4	M2					274,79	2,20	604,54		274,79	2,20	604,54		604,54	
52	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm [ΗΛΜ ΚΠΤ-60.20.40.11] (Αναθ: ΗΛΜ 5)	N1.5	MM					140	6,40	896,00		192,2	6,40	1.230,08		1.230,08	
53	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοι διατομής 25 mm2 [ΗΛΜ ΚΠΤ-62.10.48.03] (Αναθ: ΗΛΜ 45)	N1.6	MM					170	5,70	969,00		187,9	5,70	1.071,03		1.071,03	
54	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm [ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.85.01] (Αναθ: ΟΔΝ 2548)	N1.7	Τεμ.					7	60,00	420,00		14	60,00	840,00		840,00	
55	Καλώδιο Ν.Υ.Υ. 4 Χ 6 τχ. [ΗΛΜ 102Χ] (Αναθ: ΗΛΜ 102)	N1.8	MM					170	10,25	1.742,50		232,4	10,25	2.382,10		2.382,10	
56	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m [ΠΡΣ ΚΠΤ-Z2.1] (Αναθ: ΠΡΣ 5354)	N1.9	Τεμ.					3	40,00	120,00		3	40,00	120,00		120,00	
57	Κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού έως 3,0 m [ΠΡΣ ΚΠΤ-Z2.7] (Αναθ: ΠΡΣ 5354)	N1.10	Τεμ.					5	3,00	15,00		5	3,00	15,00		15,00	
58	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,21 μέχρι 1,50 m [ΠΡΣ ΚΠΤ-Z2.5] (Αναθ: ΠΡΣ 5354)	N1.11	Τεμ.					2	135,00	270,00		2	135,00	270,00		270,00	
	Μερικό Σύνολο			19 %						13.520,29 -2.568,86 10.951,43				15.016,00 -2.853,04 12.162,96		15.016,00 -2.853,04 12.162,96	
	[1ο ΠΚΤΜΝΕ] Σύνολο:									10.951,43	10.951,43			12.162,96	12.162,96	12.162,96	12.162,96 (100,00%)

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου 2ου ΑΠΕ				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 3ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						158.872,44				158.872,44				170.114,94	50.522,24	39.279,74	
	Αναθεώρηση	Μερικό Σύνολο				158.872,44				158.872,44				170.114,94	50.522,24	39.279,74	
						181,75				18.700,00				18.518,25			
						159.054,19				159.054,19				188.814,94	69.040,49		
	Ενιαίος Φ.Π.Α.	Μερικό Σύνολο	24 %				159.054,19				159.054,19				188.814,94	69.040,49	39.279,74
							38.173,01				38.173,01				45.315,59	16.569,72	9.427,14
							197.227,20				197.227,20				234.130,53	85.610,21	48.706,88
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ															85.610,21	48.706,88	
															234.130,53	36.903,33 (18,71%)	
Συνολικά ποσά έργου							197.227,20				197.227,20				234.130,53	85.610,21	48.706,88

Τελικό ποσό παρόντος ΕΥΡΩ : ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ (234.130,53)

36.903,33

36.903,33

ErgoLand

ΜΟΣΧΑΤΟ
ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ (ΙΤΥΥΔΕΚ)
ΛΕΩΝΕΙΟΝ ΣΟΦΙΑΣ 15701
ΑΘΗΝΑ 11527
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 210 749 1222
ΤΗΛΕΦΑΞ 210 749 1223
FAX 210 9342848
E-mail: t_bibis@tee.gr
A.O.Y: ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΟΣΧΑΤΟ 18/10/2024
ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

21/10/2024

Τ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ανάδοχος : ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΙΜΠΗΣ

3ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας
ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ

Δ Α Π Α Ν Ε Σ	ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ	ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ 2ου ΑΠΕ	Π Α Ρ Ο Ν Τ Α 3ου ΑΠΕ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
Δ Α Π Α Ν Ε Σ Α Ρ Χ Ι Κ Η Σ Σ Υ Μ Β Α Σ Η Σ				
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	119.854,64	136.689,26	134.238,12	14.383,48
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ	17.978,20	1.143,58	244,89	-17.733,31
(Άλλες Δαπάνες)	21.039,60		21.039,60	
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	158.872,44	158.872,44	155.522,61	-3.349,83
Σ υ μ β α τ ι κ ή μ ε τ α β ο λ ή : 155.522,61-158.872,44 / 158.872,44=>-2,10850 %				
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ			14.592,33	14.592,33
ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	181,75	181,75	18.700,00	18.518,25
Απολογιστικά	(7.290,00)	(7.290,00)	(7.290,00)	(0,00)
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	159.054,19	159.054,19	188.814,94	29.760,75
ΠΟΣΟ ΓΙΑ Φ.Π.Α.	38.173,01	38.173,01	45.315,59	7.142,58
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	197.227,20	197.227,20	234.130,53	36.903,33

Συμβατικό Αντικείμενο - Συμπληρωματικές Συμβάσεις

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	ΣΥΝΟΛ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟΣΤΟ	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ		ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α.
Αρχική Σύμβαση	244,89	155.522,61	97,89150 %		7.290,00		
1η Συμπληρ. Σύμβαση	1.903,35	14.592,33	9,18493 %				
ΣΥΝΟΛΟ	2.148,24	170.114,94	107,07643 %	18.700,00	7.290,00		45.315,59